Πτερωτὰ φύλα βλαστάνει πυρούμενος.

Κάπειτα σώσει πάνθ' ἢ πρόσθ' ἀπώλεσε.

Nam veniet ille, veniet haud dubie dies,

A Cui magnus orbis Dominus ac Rector præest,  
Cujus vel ipsum nomen effari horreo,  
Quique diuturnam soubibus vitam trahit.

✠ Quod si quis omni scelera molitus die,  
Superos latere credit, is novum scelus  
Sibi persuadet, justa quod lento manus  
Pendere soloat otio. At quisquis Deum  
Non esse fingis, prospice infelix tibi.  
Deus ille, Deus est. Si quis interea nocens  
Impune peccet, abeat in lucro moram.  
Namque ipse meritas postea pœnas luet.

Quibus hunc in modum accinit tragœdia :

Erit ille quondam sævus ac tristis dies,  
Cum rutilus alto conditos ignes sinu  
Effundet æther : cum rapax flamma hauriet  
Ima atque summa, nec modum capiet furor.

B Et paucis interjectis :

..... ast ubi superstes nihil ;

Marium profundi gurgites nulli tum erunt,  
Labefactum ab imis sedibus vacuo solum  
Gremio jacebit. Haud enim vastis procul  
Flammis perustum, summa pennatos greges  
Mittet sub astra ; sed tamen quidquid prius  
Fuerit ademptum, recipit ac proprium tenet.

Affinia reperiemus in Orphicis, quæ sequuntur :

Quod prius abdiderat, lætas in luminis auras

Sollicitus sacro cunctos ex corde refudit.

Qui si caste integreque vixerimus, beati quidem  
hic erimus ; at post discessum ex hac vita longe  
beatiores, nec ullo tempore circumscribetur nostra  
hæc felicitas, sed quiete fruemur sempiterna,

C Cum superis lare conjuncti, mensaque per ævum,  
259 Casibus haud hominum, sævoque dolore subacti,

Laxabit ignis cum redundantes opes

Auratus æther : lege tum spreta furens

Terras et illis quidquid est sublimius

Depascet ardor : inde cum defecerit

Hoc omne, nulla jam ferent undas vada,

Neque ulla ramos eriget tellus, neque

Exustus aer pascet aligerum genus :

Mox reddet idem cuncta qui exitio dedit.

(22) Χρυσωπὸς. Ms. Joan. χρυσωπὸς.

(23) Αὖθις. Licet dicat Clemens paulo post reli-  
qua subjungi, continuantur tamen apud Justinum,  
et juncta citantur; legiturque, τῇ δ' ἐδράνων ἔρη-  
μος, non ἔδραν ὦν, ut apud Clement. aut ἐράνων,  
ut apud Eusebium. Item, πτερωτὰ φύλα βλαστάνει,  
non φύλα βλαστάνει.

D Sedes requireret terra, nec posthac aves

Gestabit aer igne vastatus leves. COLLECT.

(24) Ἐπὶ. Euseb., Justin. ὅταν. SYLBERG.

(25) Γῆ. Ms. Paris. Γῆ δὲ ἔδραν ὦν ἔρημος. Οὐ  
γὰρ ἔτι. Ubi cod. Joan. οὐδ' ἄρ' ἔτι. In versu seq.  
φύλλα pro φύλα ms. Paris.

(26) Σώσει πάνθ'. Ms. Paris. σώσει πάντα. In  
ms. Joan. hæc verba desiderantur.